

Czarna Dąbrówka, 26.04.2019 r.

Sprawozdanie

Wójta Gminy Czarna Dąbrówka

o wynikach przeprowadzonych konsultacji dotyczących podziału Sołectwa Karwno na Sołectwo Karwno (miejscowość Karwno, Podkomorki, Flisów, Nowe Karwno) i Sołectwo Soszyce (miejscowość Soszyce)

Wójt Gminy Czarna Dąbrówka informuje, że na podstawie §5 Uchwały Nr V/60/2019 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami oraz Zarządzenia nr 36/2019 Wójta Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału sołectwa Karwno i utworzeniu dwóch odrębnych sołectw w dniu **17 kwietnia 2019 r.** przeprowadzone zostały konsultacje społeczne w celu poznania opinii mieszkańców sołectwa dotyczącej wniosku o podział sołectwa Karwno na dwa sołectwa : Sołectwo Karwno i Sołectwo Soszyce i utworzenie Sołectwa Soszyce.

Ogłoszenie dotyczące konsultacji społecznych zostały opublikowane dnia 5 kwietnia 2019 roku na stronie internetowej Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka, w Biuletynie Informacji Publicznych, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czarna Dąbrówka i Sołectwie Karwno.

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie otwartego spotkania konsultacyjnego z udziałem zainteresowanych mieszkańców w świetlicy wiejskiej w Karwnie z wykorzystaniem zapytania ankietowego z wyrażeniem opinii na pytanie „Czy jest Pani/Pan za podziałem Sołectwa Karwno na dwa Sołectwa i utworzeniem Sołectwa Soszyce”.

Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych:

- Liczba mieszkańców obecnych na zebraniu: 63 osoby
- Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania obecnych na zebraniu: 63 osoby
- W trakcie zebrania wypełniono 63 ankiety konsultacyjne

Na pytanie „Czy jest Pani/Pan za podziałem Sołectwa Karwno na dwa Sołectwa i utworzeniem Sołectwa Soszyce”, uprawnieni do głosowania odpowiedzieli :

- „tak”: 10 osób

-”nie”: 18 osób

-”wstrzymuję się”: 9 osób

Liczba głosów nieważnych: 26

Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Gminy Czarna Dąbrówka na najbliższej sesji oraz zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka i Sołectwa Karwno oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka.

WÓJT
Jan Klasa
Jan Klasa